Ad Instanciam Henrici alteri promissa reverentia sui ipsi iurorum ad officium prosequi Castre Castellani Capitanus Bremis her ex more recepta superius quo ad respondendum spectat inestant re seper in primo (etiam) termino tanquam peremptorio semper stare iuri parere respondere, vadium proinde laere inscriptione hinc satisficere, tan omne iudicatum pati debet exteneber, seque suos iuores ad eos omnia inprobit et obhgat pter, illum terminum primam peremptorium talis omnes exinde consequentes causas eius terminos semper peremptories vera infirmite p maiori minoritate sue iustitiam legatione infra vel extra Regnum servino meli stuni ad munimenta ad Evuore vel alys quibz dela teribz et legabz impedimentis non differendo. reliqua per bare infra pmta Cancellarij pbtam

SAPINSOY DANKOWSKIE
MU TADUNT

39

Comparente persona h Cona effus et Henr pter Castell Ca pitanus Bremis her Grosi Gospar et Thoma, Sapinsoy Danow, Can fibastro, salm manibz et Corpribz existen a Henr di stricabz Danibz Jurisdictionibz suis quibz p pprop. et Henr pter recedendo ad instanciam Henr Castellani Capitanus Bremis her Jurisdictioni, quo ad unam hanc attinet se Can succionibz ac bo ny suis generati vna et plexare incorporandi atq sub quenda palam, ubere, publicae ac perez prosum recogno uentat et quibet aliam scionem suo pro interesse reco gnovit. Quia ipsi ambo insolubum et inuicem de omni et are quo iure suo infraso videbat de summa sex Millium Henr poloz pbtibz recognoscant Grosi Gosparo Sapinski, arg. vultus Queld Sapinski fibastro suo, ad pter Regale pbtu Francisci de Brunnartha Reliquorum pbtam Bernardinor Professo per Gasum Joannem Chynocki Grosi olim Michaleb Chy Franci fibum Henr Castellani Capitanus Bremis her Interp

felicitate Laganij ad Una, et Ioanacj Matkowsky parte
 ab altera, sans manibz et corporibz. existen, a terris
 bymentibz Juribz Jurisdictionibz suis quibz proprijs et
 Competen, recedat. Antea vero Castrenz Capita Armentoz
 Jurisdictioni, qdo ad actum attinet hanc, se abm suozibz
 ac bonis suis generalit omibz totatim uq. Lenare incorpo
 rando atq. subyuenelo palam libere publice ac pde,
 presum recognouerunt, et qui ubet illorid seorsum suo pro
 Jure esse recognovit. Quia Ipsi sibi mutuo erinuce mtra
 Pars alteri ac hostery Virgg. Partij se ac suos suozibz in
 et super bonis suis generalit omibz, Jamuz pecuniarys
 quibz habita et habendz usurbant erobhgant pseq. Interim
 Jam Curiam Inter se Recognosce, ratione Contractum remm
 et conditioem in ead. Intercoza Contentarum, de Actm dora
 illig. hu. Armentoz da. hoderma in oem Contenta Contractu
 manibz sui Recognosce proprijs ab Virgg. subyuenet, qd
 dieq. sex Millium florenz soloz ad hanc formam in
 omnibz et singulibz ead. Intercoza Conditionibz puzibz
 clausulz annuabz vadio legemur et puzibz generaliter
 vnumq. firmiter tenere Complete exequi ac inviolabiliter
 observare, omnibz et singulibz Intercoza puzibz Contractu
 tam intoto quam in parte satisficere Intercozam puzibz
 ad hanc formam puzibz Roboracionem, et Intercozam puzibz
 Roboracionem ad puzibz Intercozam vnumq. intoto re
 ferendo. Itq. sub vadio sex Millium florenz soloz per
 Partem Partij tam suozibz Virgg. Partij, et non Completo
 Contractum Intercoza puzibz, tam intoto quam in quavis
 minima parte tota quoz opoz faent ad solvendo suoz
 benelo. Itq. quo quidem vadio modo puzibz ad solvendo
 solvendo. ac re aliqua puzibz et Contractu Intercoza puzibz
 facta non Completa Completa, completis puzibz, Curia
 Exprez Mtra Pars una puzibz ad hanc aut qd postea
 In hanc

et Super bonis suis propriis et hereditariis Jure naturali Jac
 actionis post predictam obm darentem suam esse deobitabile
 hactenus et integris sortibus suis quod et quantum post fata predicti
 darentis sui, eundem Gasparum Chojnacki conarhe balt, ab omni villa
 vom Kropinick, schodnica Tom et dyprieh presentis Bremische
 Conspectu, modo obligatus de Trencis ad Trenciu ad solvendi
 et apponata. Tum de bonis suis superscriptis (videlicet sortibus in real
 villa Kropinick et schodnica Conspectu, usque ad sortibus in real
 gatorica Caspary Caput Bremische, in se habentibus Canonice
 per de Gumbiza Certu daret pfectum Gasparum Joannem Chojnac
 ki ab una atq se unum ex pceogroscey Gasparum Casparum Zapin
 ski, superscriptum Religiosum Lucian Zapinski parte ad Altera
 ratione superscriptorum bonorum summa presentis sex millia
 floren, plus in eis bonis et aliter summa septem
 millia floren plus. Quod habent Zapin ski vigore pfectu
 maxime et certum debitorum servat, de Amstelredam et
 Intercedit Lronitad de viderima Offertory Jany anno domini
 millesimo sexcentesimo sexagesimo primo subscript, mani
 by Contractu subscript, Anno offertory pfectu sub damus ser
 vestrity roborat, Tum et de eisdem Intercedit roborata in
 scriptione Castren Bremische in se de pfectu Canonice
 parata Jany superscriptis bonorum summa superscripta
 et Jure superscripto onerato, Tutitione Evictione pavi
 fuerit continuata possore, Cum omni pemptorum Jure do
 minis proprietate Competentia et progativa quavis, Cum
 omni by et sortibus superscriptis pfectu obligatus, Tum
 Intercedit memorata ad summa sex millia floren plus
 se referen, ergo Intercedit roborata Castren Caput Bre
 mische, at Jany superscript Conditionibus (videlicet clausulis
 articulis, vacho Legamentis unversis summa quoy superscript
 sex millia floren plus, et bonorum summa ead et Jure su
 prascripto